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Jelen vannak: 
Matics János József polgármester                 
Osztroluczki Pál alpolgármester   
Gyebnár László képviselı  
 

Tanácskozási joggal jelen van: Várnai Ildikó  körjegyzı. 
                                                és: Horváth Istvánné BRNÖ elnöke 
    
Matics János polgármester: Köszönti a körjegyzıt, a BRNÖ elnökét és a képviselıket 
megállapítja, hogy a Képviselı-testülete 5 tagjából 3 tagja jelen van így az ülés határozat-
képes. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre. 
 A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzıkönyvvezetınek,   
 Gyebnár László  és Osztrolucszki Pál képviselıt jegyzıkönyv-hitelesítıknek. 
 
Matics János tájékoztatja a képviselıket, hogy a Meghívóban feltüntetett napirendeken túl 
további napirendeket javasol. 
Majd  javaslatot tesz a napirendre. 
 
N A P I R E N D : 
1) Bér Község Önkormányzat Képviselı-testületének és Szervei SzMSz-ének 
      tárgyalása elfogadása   
      Elıterjesztı: Matics János polgármester 
2) Bér Község Önkormányzat 2012. évi II. félévi Költségvetési beszámolójának 

elfogadása   
      Elıterjesztı: Matics János polgármester 
3) Vanyarc-Szirák-Bér Községek Körjegyzıségének 2012.évi költségvetése elfogadása 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
4) Döntés a Pásztói Kistérség Társulásának belsı ellenırzésérıl   
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
5) A Családsegítı és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás Szakmai programjának 

elfogadása   
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
6) Orvosi rendelı akadálymentesítésérıl   
      Elıterjesztı: Matics János polgármester 
7) Döntés Óvoda Energia Pályázat beadásáról 

Elıterjesztı: Matics János polgármester 
8) Haszon bérlet jóváhagyása 
      Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 
A képviselı-testület a napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testületének és Szervei SzMSz-ének 
      tárgyalása elfogadása   
Matics János:A rendelettervezetet mindannyian megkapták, és remélem sikerült áttanulmányozniuk. 
A módosítást, illetve az új rendelet megalkotását elsısorban jogszabályváltozásokból eredı szükséges 
változtatások indokolták, de mint önök is tudják a körjegyzıség létrehozása is több helyen érinti a 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatunk eddigi szövegezését. A körjegyzıség Ügyrendje az SZMSZ 
mellékletét képezi, így rendeleti szintő szabályozásban tudjuk elfogadni a Körjegyzıi Hivatal 
mőködési rendjére vonatkozó elıírásokat. 
Amennyiben van kérdés, vagy hozzászólás, úgy a körjegyzıasszony válaszol rá. 
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Gyebnár László:A tervezetet áttanulmányoztam, és valóban célszerő volt egy új rendelet 
alkotása, mint a régi módosítása. A hivatal Ügyrendjét megfelelınek találtam, részletesen 
szabályoz mindent, a rendeletet elfogadásra javaslom. 
 
Matics János: Amennyiben több hozzászólás nincs,úgy szavazzunk a rendelet elfogadásáról, 
és a jelenlegi SZMSZ hatályon kívül helyezésérıl. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

 11/2012.(IX.27.) Önkormányzati rendelete 
/ Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról / 

( a rendelet teljes szövege a jegyzıkönyv melléklete ) 
 
2./  Bér Község Önkormányzat 2012. évi II. félévi Költségvetési beszámolójának 
elfogadása   
 
Matics János :A féléves beszámoló írásos elıterjesztése önök elıtt van. A felhasználások 
bevételei és kiadásai %-os aránya megfelel a teljesítési idıszaknak.  Az adóbevételek 
tekintetében is viszonylag jól, sıt a bevétel meghaladja az elıirányzatot, de ez a második 
félévben kiegyenlítıdik 
 
Osztroluczki Pál: A bevételi és kiadási arányok megfelelıek, kérdésünk nincs, fogadjuk el a 
beszámolót. 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

58/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/a 2012. I. félévi beszámoló elfogadása / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a Bér Község Önkormányzat 2012. évi I. 

félévi költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót, az elıterjesztés szerinti formában 
elfogadja. 

2./ A Képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon róla, hogy a II. félévi 
gazdálkodást is ennek megfelelı takarékossággal folyjék. 

 
határidı: értelem szerint 
felelıs: Matics János polgármester 

 
3./  Vanyarc-Szirák-Bér Községek Körjegyzıségének 2012.évi költségvetése elfogadása 
 
Matics János: A körjegyzıség költségvetését, már tárgyaltuk együttes ülésen a társ 
települések képviselı-testületeivel együtt a Megállapodás alkalmával. Akkor elfogadtuk a 
sarokszámokat. Most elkészült a végleges forma, mely pontosan tartalmazza a bérek, és 
járulékok összegét, hiszen a kinevezések, átsorolások már megtörténtek. 
Mint Önök is látják, az eredetileg tervezett hozzájárulási összegekhez képest kissé csökkentek 
a számok. Ez azt jelenti, hogy a Körjegyzıi Hivatalba átvett valamennyi dolgozó besorolási 
bére a törvénynek megfelelıen, egységesen került besorolásra, és hogy néhány helyen 
költséghatékonyabban sikerült megoldani a foglalkoztatást, mint az eredeti tervekben. 
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Amennyiben más kérdés nincs javaslom elfogadását. 
  
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 

 
Bér Község Önkormányzat 

Képviselı-testülete 
59/2012.(IX.27.) Kt. határozata 

/ Vanyarc-Szirák-Bér községek körjegyzıségének 
2012. évi költségvetésének elfogadásáról / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a Vanyarc- Szirák-Bér Községek 

Körjegyzıségének 2012. szeptember 1.-tıl, 2012. december 31.-ig szóló idıszakra 
vonatkozó költségvetését az elıterjesztésnek megfelelı formában elfogadja. 

2./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a körjegyzıség hozzájárulásának 
költségeit a Megállapodásban foglaltaknak megfelelıen teljesítse. 

3./ A Képviselı-testület felkéri a körjegyzıt Bér Község Önkormányzatának 2012. évi 
Költségvetésének felülvizsgálatára amennyiben módosítás szükséges annak javaslatának 
elkészítésére. 

 
felelıs: Matics János polgármester 
             Várnai Ildikó körjegyzı 
határidı: értelem szerint. 
 

4./  Döntés a Pásztói Kistérség Társulásának belsı ellenırzésérıl  
 
Matics János: A Pásztói Többcélú Kistérségi Társulás 2012. évi belsı ellenırzési ütemterve 
szerint, Bér Község Önkormányzatánál végrehajtandó belsı ellenırzés során, az Erdıkürt Bér 
Községek Körjegyzıségének gazdálkodásának és mőködésének pénzügyi szabályzatait 
vizsgálatáról döntött. 
Mivel az Erdıkürttel létrehozott körjegyzıség idıközben megszőnt, így a Belsı ellenırzési 
csoport azzal a kérdéssel fordult hozzánk, hogy mi legyen a vizsgálandó terület? 
Javaslom, hogy maradjunk ugyanennél a témánál, és változatlan formában kérjük a most 
megalakított Vanyarc-Szirák-Bér Községek Körjegyzıségének a szabályzataik vizsgálata 
tekintetében. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

60/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/ PKTT belsıellenırzése / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján úgy 

dönt, hogy a 2012. évben a Pásztói Kistérségi Többcélú Társulás által végzett belsı 
ellenırzési szakterületnek a Vanyarc-Szirák-Bér Községek Körjegyzıségének 
gazdálkodásának és mőködésének szabályzatainak ellenırzését jelöli meg. 

2./ A Képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy határozatáról értesítse a Pásztói 
Kistérség Többcélú Társulás belsı ellenırzését a döntésérıl. 
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határidı: azonnal 
felelıs: Matics János polgármester 
 

5./  A Családsegítı és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás Szakmai programjának 
elfogadása   
Matics János: A szakmai programok átdolgozásra kerültek. Részben a jogszabályi változások 
miatt, részben pedig a Miskolci Módszertani Központ szakmai ajánlásai, és útmutatásai 
alapján.  Mivel a 6 település ( Vanyarc, Szirák, Bér, Kálló, Erdıkürt. Erdıtarcsa) Közösen 
mőködteti a Szolgálatokat, így a szakmai programok jóváhagyása, valamennyi Önkormányzat 
képviselı-testülete részérıl szükséges. 
 
Gyebnár László: Elolvastam a programokat, és nagyon szép dolgokat találtam benne. 
Támogatni tudom az elfogadását, és remélni, hogy sikerül is megvalósítania a 
családsegítıknek az itt megfogalmazott dolgokat. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

61/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/ Css. és Gyj. társ. Szakmai Program elfogadása / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete Családsegítı és Gyermekjóléti    
     Szolgáltatási Társulás Szakmai programját elfogadja. 
2./ A Képviselı-testület felkéri a körjegyzıt a programban megfogalmazott végrehajtásának 
     betartatására. 
 
     felelıs: Várnai Ildikó körjegyzı 

határidı: értelem szerint 
 

6./ Orvosi rendelı akadálymentesítésérıl   
Matics János: Kiírásra került az ÉMO- 4.1.1/A – 12 pályázat egészségügyi alapellátás, 
egészségházak és járóbeteg szakellátás fejlesztése címmel. 
Mivel az orvosi rendelınk jelenleg nem felel meg a mai követelményeknek annak ellenére, 
hogy 2009 és 2010.- évben önerıbıl jelentıs felújítást végeztünk rajta. Nem megoldott az 
akadálymentesítés mely a hatályos jogszabályok szerint ugyan csak kötelezıen elıírt. 
Természetesen az épület és fıleg a tetı szerkezete ami sürgısen felújításra szorul. 
Elızetesen tárgyaltam pályázat íróval mely a napokban tesz ajánlatot a pályázati 
dokumentációnak és megírásának a költségeirıl. Kérem T. Képviselıket, hogy támogassák 
javaslatomat. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

62/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/ döntés ÉMOP - 4.1.1 pályázatról / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az ÉMOP-4-1.1 pályázaton  



 
6 

 

     részt kíván venni.   
2./ A Képviselı-testület felkéri a polgármester, hogy kérjen ajánlatot a pályázat elkészítésének  
     költségeirıl majd annak összegét tekintve a következı testületi ülésen dönt a beadásról. 
     felelıs: Matics János polgármester 

határidı: értelem szerint 
 

7./ Döntés Óvoda Energia Pályázat beadásáról 
Matics János: Hamarosan kiírásra kerül elızetes információk szerint szeptemberben a   
KEOP 5.3.0 A/B pályázat melyre érdemes lesz pályázni akár hagyományos beruházásokra 
(homlokzati és födém szigetelés, nyílászárócsere, kazáncsere) vagy megújuló energia 
alkalmazására vagy ezek 
kombinációjára (külön pályázatok-alprogramokkal) Mivel az óvodával is hasonló a helyzet az 
elıbb elmondott orvosi rendelıhöz hasonlóan. annak ellenére, hogy 2009 és 2010.- évben 
önerıbıl és egy BM pályázatból részben felújítást végeztünk rajta. Természetesen az épület és 
fıleg a tetı szerkezete ami sürgısen felújításra szorul. 
Elızetesen tárgyaltam pályázat íróval mely tett ajánlatot a pályázati dokumentációnak és 
megírásának a költségeirıl. Kérem T. Képviselıket, hogy támogassák javaslatomat. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

63/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/ döntés a KEOP 5.3.0 pályázatról / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a KEOP 5.3.0  pályázaton  
     részt kíván venni.   
2./ A Képviselı-testület felkéri a polgármester, hogy a RENESCO Kft által tett ajánlatot   
     elfogadja. 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a Szerzıdés aláírására a pályázat  
     elkészíttetésére. 
 
     felelıs: Matics János polgármester 

határidı: értelem szerint 
 
8./ Haszon bérlet jóváhagyása 

     Matics János: t. Képviselı társaim. Ismételten napirendi témánk lett a Dr. Bánfy Ferenc  
     2011. januári kérelme melyben ( 3045. Bér, Petıfi út 75. szám alatti lakos írásban vételi  

     szándékát  jelezte, hogy az önkormányzat tulajdonát képezı 120 hrsz, valamint a 116 hrsz  

     alatti közterületet melyet a 113-115 és 117-119 hrsz-ú ingatlanok által határolt rész veszi    

     körbe megszeretné vásárolni. Ezen a területen szeretne kiépíteni egy idegenforgalmi és  

     vendéglátó centrumot.)  

     2011. március 25.-én hoztunk ezzel kapcsolatban határozatot de mivel az adás-vétel egyéb  
     okok miatt ez idáig nem rendezıdött ezért kérem azon javaslatom elfogadását, hogy a 

tervezett fejlesztés ne akadhasson meg és az a településrész is szebb környezetet kapjon 
támogassák az átmeneti idıszakra a haszonbérletbe adását. 

      
     Ha nincs ellenvetés egyéb javaslat szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 
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Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

64/2012.(IX.27.) Kt. határozata 
/ Dr Bánfy Ferenc haszonbérletérıl / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
     elfogadja a határozat mellékletét képezı Haszonkölcsön Szerzıdést. 
2./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a Haszonkölcsön Szerzıdés aláírására. 
 
     felelıs: Matics János polgármester 

határidı: értelem szerint 
 

Mivel más napirend nem lévén a polgármester szünetet rendelt el és a szünet utánra zárt ülés 
megtartását kérte. 
 
 

Kmft. 
 

            
 
 

---------------------------------                                ------------------------------- 
                             Matics János       Várnai Ildikó 
                             polgármester                                                mb. jegyzı  
 
 
 

--------------------------------------------------------- 
                                          Osztrolucszki Pál              Gyebnár László 

Jegyzıkönyv-hitelesítık:  
 


